

KZ 3431/40/PN/2/2014

Bytów, dnia 05.12.2014r.

Odpowiedź na zapytanie do SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn.: „Świadczenie powszechnych usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 2000 g”

W dniu 04.12.2014r. wpłynął do Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ następującej treści:

1. W punkcie 5 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, punkcie 4 załącznika nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” oraz Formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający wskazał wariant II - dokonywania na koszt własny, odbioru przesyłek pocztowych stanowiących przedmiot zamówienia, z siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie mieszczącej się przy ul. Wojska Polskiego 6 (sekretariat, pokój nr 13) oraz z Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Miastku, mieszczącej się przy ul. Sikorskiego 1 (sekretariat, pokój nr 13) od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godz. 14.00 - 14:45 oraz do dostarczania na koszt własny przesyłek pocztowych i zwrotów (adresowanych do Zamawiającego) do w/w siedzib Zamawiającego (zgodnie z właściwością adresu) od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godz. 8.00- 10.30

Informujemy, iż świadczymy usługę obioru korespondencji z siedziby Nadawcy lecz jest to usługa płatna. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ponoszenia opłaty za w/w usługę? Jeżeli tak to prosimy o dopisanie pozycji dotyczącej odbioru korespondencji do Formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 6a do SIWZ

2. W punkcie 5 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, punkcie 4 załącznika nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” oraz Formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający wskazał, iż Wykonawca jest zobowiązany do dostarczania na koszt własny przesyłek pocztowych i zwrotów (adresowanych do Zamawiającego) do w/w siedzib Zamawiającego (zgodnie z właściwością adresu) od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) w godz. 8.00 - 10.30. Informujemy że czas opracowania korespondencji zależy od wielu czynników, np. ilości korespondencji, czy warunków zewnętrznych. Nie jesteśmy w stanie określić, czy korespondencja będzie dostarczana w wybranej godzinie. Zgodnie z zapisami Ustawy Prawo pocztowe Operator jest zobowiązany do dostarczenia korespondencji do adresata, jednak nie ma określonego czasu, w którym musi to spełnić. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego godzin dostarczania korespondencji lub wydłużenie godziny dostarczania korespondencji przynajmniej do godz. 12:00 ze względu na większą szansę dostarczenia tej korespondencji w całości do Państwa firmy bez pozostawiania jej na dzień następny.
3. W punkcie 7 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz punkcie 6 załącznika nr 7 do SIWZ Zamawiający wykazał, iż „zastrzega sobie prawo do zmiany godzin odbioru i wysyłki przesyłek pocztowych z w/w siedzib Zamawiającego, o czym powiadomi Wykonawcę na piśmie, na co najmniej 48 godzin przed planowaną zmianą”. Mając na uwadze uwarunkowania logistyczno-organizacyjne Wykonawcy, które nie dają możliwości na

wcześniejsze dostarczanie korespondencji do siedziby Zamawiającego niż godziny wykazane w punkcie 5 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, punkcie 4 załącznika nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy” oraz Formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ prosimy o zmianę tego zapisu na następujący „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany godzin wysyłki przesyłek pocztowych z w/w siedzib Zamawiającego, o czym powiadomi Wykonawcę na piśmie, na co najmniej 48 godzin przed planowaną -zmianą”.

4. W punkcie 23 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz punkcie 18 załącznika nr 7 do SIWZ Zamawiający określił, iż „...Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury VAT...”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę tego zapisu na „...Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia Zamawiającemu faktury VAT...”

Powyższa prośba jest spowodowana tym, że pytający kieruje się procedurami określonymi centralnie dla całej Polski w kwestii wystawiania faktur. Kwestia ustalenia momentu doręczenia faktury i liczenia ewentualnych odsetek od zaległości jest dużym utrudnieniem. Spowodowane jest to scentralizowanym systemem rozliczeń oraz ustaleniem faktycznego momentu odbioru przesyłki.

5. Prosimy o doprecyzowanie, czy w punkty 1, 2, 3, 4, 5, 6 załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy” dotyczą przesyłek krajowych, czy zagranicznych?
6. Prosimy o doprecyzowanie, czy w punkt 6 „Listy zagraniczne ekonomiczne” oraz punkt 7 „Listy zagraniczne priorytetowe z ZPO” załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy” dotyczą przesyłek nierejestrowanych, czy rejestrowanych? Jeżeli przesyłek rejestrowanych to pragniemy poinformować, iż z dniem 1 stycznia 2014 roku weszła w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztowej, która polega na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, została zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecana jest świadczona tylko, jako usługa priorytetowa.

Ponadto informujemy, iż zgodnie z cennikiem usług zagranicznych opłata za powyższą usługę jest uzależniona od miejsca przeznaczenia przesyłki oraz jej masy. W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o określenie w formularzu oferty, do jakich krajów będą kierowane przesyłki nadawane przez Zamawiającego:

- strefa A: Europa łącznie z Cyprzem całą Rosją i Izraelem
- strefa B: Ameryka Północna, Afryka
- strefa C: Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
- strefa D: Australia i Oceania

z jednoczesnym określeniem jednego z przedziałów wagowych tj: do 50 gram, ponad 50 do 100 gram, ponad 100 do 350 gram.

7. Prosimy o doprecyzowanie, czy w punkt 8 „Zwroty: listy ekonomiczne polecane z ZPO” oraz punkt „Zwroty: listy ekonomiczne polecane” załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy” dotyczy przesyłek krajowych czy zagranicznych, gabaryt A czy B. Jeżeli zamawiający miał na myśli przesyłki zagraniczne prosimy o podanie strefy na jaką przesyłka została nadana, tj.

- strefa A: Europa łącznie z Cyprzem całą Rosją i Izraelem

- strefa B: Ameryka Północna, Afryka
- strefa C: Ameryka Południowa, Środkowa i Azja
- strefa D: Australia i Oceania

z jednoczesnym określeniem jednego z przedziałów wagowych tj: do 50 gram, ponad 50 do 100 gram, ponad 100 do 350 gram

Informacja ta jest niezbędna do właściwego skalkulowania opłaty za przesyłkę

8. Czy Zamawiający dopuszcza sytuację umieszczenia na fakturze VAT wystawianej przez Wykonawcę nazewnictwa usług o innej treści niż te wymienione w formularzu cenowym?
9. Czy Zamawiający jest w stanie oszacować, jaki procent nadawanych przesyłek stanowią przesyłki przeznaczone do doręczenia na miejscowości Bytów i Miastko? Informacja jest niezbędna do właściwego skalkulowania oferty.

Zwracamy się jednocześnie z wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie terminu składania ofert na dzień 12.12.2014 roku godz. 10.00.

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), niniejszym informuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości ponoszenia opłaty za odbiór przesyłek pocztowych z siedzib Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie godzin na dostarczanie korespondencji do siedzib Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w punkcie 7 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz w punkcie 6 załącznika nr 7 do SIWZ „Istotne postanowienia umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w punkcie 23 załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” oraz w punkcie 18 załącznika nr 7 do SIWZ „Istotne warunki umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje , że punkty 1,2,3,4,5,6 załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy” dotyczą przesyłek krajowych. Zostanie dokonana zmiana zapisu w SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający doprecyzowuje zapis w punkcie 7 oraz w punkcie 8 załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy, który będzie brzmiał:

- w punkcie 7 – listy zagraniczne ekonomiczne, waga do 50 gram, strefa A Europa łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem,
- w punkcie 8 – listy zagraniczne polecone priorytetowe z ZPO, waga do 50 gram, strefa A Europa łącznie z Cyprzem, całą Rosją i Izraelem.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający doprecyzowuje zapis w punkcie 9 oraz w punkcie 10 załącznika nr 6a do SIWZ „Formularz cenowy”, który będzie brzmiał:

- w punkcie 9 – zwroty: listy krajowe ekonomiczne polecone z ZPO, gabaryt A, waga do 350 gram

W punkcie 10 – zwroty: listy krajowe ekonomiczne polecone, gabaryt A, waga do 350 g

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza sytuację umieszczenia na fakturze VAT wystawionej przez Wykonawcę nazewnictwa usług o innej treści niż te wymienione w „Formularzu cenowym”.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie oszacować jaki procent stanowią przesyłki przeznaczone do doręczenia w miejscowościach Bytów i Miastko.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) , w związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający przedłuża określony w rozdziale X pkt 1 i 2 SIWZ **termin składania ofert do dnia 12 grudnia 2014r. do godz. 10.00.** Otwarcie ofert nastąpi **12 grudnia 2014r. o godz. 10.15.**

Z poważaniem

Z up. STAROSTY
Janusz Wiczowski
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie